
Endo Seishiro sensei
26. – 28. listopadu 2012 v Praze

Česká Federace Aikido Vás zve na seminář

který povede shihan, 8. dan Aikikai

Místo: Aikido Karlín II, Křižíkova 48, Praha 8.

Cvičení:         Poplatky:
pondělí  18:00–20:00     celý seminář    990,-Kč (40EU)
         2dny      870,-Kč (35EU)
úterý   10:00–12:00  17:30–19:30  1 a ½ dne (večery)  750,-Kč (30EU)
středa   10:00–12:00  17:30–19:30  1den      590,-Kč (24EU)
         půl dne     390,-Kč (16EU)

Nocleh:
Na tatami v dojo 50,-Kč/ noc.

Hotel:
www. royalgalerie.cz, Křižíkova 87, tel.: +420 224 819 415

Info: +420 777 881 666, 
e-mail: malina.ondrej@volny.cz, 
Facebook: Aikido Karlín

AIKIDOAIKIDO

Pozor:
Na seminář je nutné si zamluvit místo předem 
(=platba ((složenkou, převodem nebo osobně 
v Aikido Karlín)) a zároveň rezervace místa via 
e-mail, viz. dole) a to nejpozději do 3. 11. 2012.
Poplatky za seminář posílejte bankovním 
převodem na: čsob 126596073/0300 nebo poštou 
na: Ondřej Malina, Na Topolce 10, 140 00 Praha 4. 
Respektujte prosím toto upozornění, aby se Vám 
nestalo, že při příchodu bez včasné rezervace 
se nevejdete, dojo Karlín totiž není nafukovací. 
Snažte se přijít cvičit na celý seminář. 
Party proběhne ve středu večer, po cvičení.


